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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41825007P

2. Data e Regjistrimit 25/06/2014
3. Emri i Subjektit AGRA-LU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Objekt ne ndertim 
ne Zonen Kadastrale 8180, Pasuria Nr. 1/358. 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.500,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve nen dhe mbi 5 kate, civile dhe 
industriale , si dhe te gjitha punimet nentokesore. Punimet ne 
Infrastrukture , porte,rruge,autostrada,miniera,kanalizime , 
instalime te ndryshme , e te gjitha punimet qe lidhen me 
punimet e mesiperme. Projektim i objekteve shume kateshe 
civile dhe industriale ne arkitekture , konstruksione metalike, 
betonarme, instalime hidraulike , elektrike ,ngrohje ,ftohje 
,mbrojtje kunder zjarrit.Kembim valutor. Kryerjen e 
veprimeve financiare te agjentit per transferta parash. 
Agjenci turistike, transport udhetaresh e mallrash te 
ndryshme, qendra artistike, sherbime hotelerie e qendra 
turistike, operacione tregtare e komisionere. Shoqeria mund 
te kryeje ne Shqiperi dhe jashte vendit operacione (veprime) 
komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme e te 
patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie 
analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, 
mund te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje 
te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi 
administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne shogeri 
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te tjera me objekt veprimtarie analoge te lidhura me te. Te 
jape garanci bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje 
operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo 
imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me 
qira te pronave. Tregti produktesh per publicitet, agjenci 
publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe perga titje 
evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime 
kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. 
Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te 
dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga 
shoqeria. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me 
Objektin e saj. Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe 
administrimin e mundshem tekniko ndermares te inpjanteve, 
sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave 
per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, 
persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te SOFTWARE te 
nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe 
sistemeve. Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te 
mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin automatik te 
te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne 
zbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizave 
ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil dhe 
industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik ne 
zbatimet e ndryshme te mundshme. Te marre pjese ne 
shoqeri te tjera te ngjajshme me objektin e saj. Administrimi 
i internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te 
lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime 
fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te konsumit ne 
lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. 
Import, eksport, makineri e paisje, mjete transporti, mallra 
dhe paisje elektrike e elektroshtepiake te te gjitha Uojeve, 
industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, perime etj, 
tregti me shumice e pakice te tyre si dhe aktivitetin e 
shperndarjes e te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te 
treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues, aktivitetin e 
shperndarjes dhe te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te ndryshme, 
konfeksione veshmbathje, organizim per llogari te vet apo 
per pale te tjera, konsulence, regjistrim, dhenie konsulence 
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dhe perdorim e shfrytezim markash te te treteve. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne 
sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te 
organizoje kurse formimi dhe specializimi. Shoqeria mund te 
kryeje drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, 
pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari afariste 
e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me 
qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per 
arritjen e tyre.
Luis Shtëpani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2024 Deri: 13/10/2029
VENDIM ALLSAMBLEJE ADMINISTRATORI Z. LUIS 
SHTEPANI , FILLON NGA DATA 15/10/2024-14/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Agim Cani

12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRA-LU
E-Mail: jonuzmuca@yhaoo.com l.shtepani@hotmail.com 
Telefon: 0674099919  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


